
 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/2023 

WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2023 rok 

Znak: 0050.31.2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 15 pkt 1 uchwały nr XXXIV/270/22 Rady Gminy w Będkowie z dnia 

29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 17.717,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 17.717,00 zł oraz dokonuje się zmian planu wydatków 

w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków są wynikiem zmian w planie finansowym zgodnie 

z zawiadomieniem FB-I.3111.3.44.2023. 

§ 4. Ustala się załącznik o wydatkach finansowanych z dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Dariusz Misztal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1253



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 17 717,00 17 717,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 0,00 0,00 17 717,00 17 717,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 17 717,00 17 717,00 

bieżące razem: 16 342 174,83 0,00 17 717,00 16 359 891,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 392 735,96 0,00 0,00 13 392 735,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 734 910,79 0,00 17 717,00 29 752 627,79 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1253



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
175 500,00 165 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 500,00 165 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 
119 000,00 109 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 500,00 107 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała 
działalność 

przed 

zmianą 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
9 594 635,74 5 594 635,74 5 170 993,62 4 071 283,00 1 099 710,62 250 000,00 173 642,12 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 594 635,74 5 594 635,74 5 170 993,62 4 070 683,00 1 100 310,62 250 000,00 173 642,12 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 
podstawowe 

przed 

zmianą 
3 231 886,12 3 231 886,12 3 105 244,00 2 755 744,00 349 500,00 0,00 126 642,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 231 886,12 3 231 886,12 3 105 244,00 2 755 144,00 350 100,00 0,00 126 642,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
920 355,85 920 355,85 690 804,85 329 960,00 360 844,85 0,00 229 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -890,00 -890,00 -890,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 920 355,85 920 355,85 690 804,85 329 960,00 360 844,85 0,00 229 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w 

zakresie 
przeciwdziałania 

przemocy w 

rodzinie 

przed 

zmianą 
2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -890,00 -890,00 -890,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 
3 938,00 3 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 717,00 17 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 655,00 21 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1253



 
85415 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed 
zmianą 

3 938,00 3 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 717,00 17 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 655,00 21 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 
3 455 420,00 1 610 420,00 1 597 900,00 59 580,00 1 538 320,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 455 420,00 1 610 420,00 1 597 900,00 59 580,00 1 538 320,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed 
zmianą 

1 319 120,00 304 120,00 291 600,00 0,00 291 600,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 319 120,00 304 120,00 291 600,00 0,00 291 600,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
33 150 832,87 16 227 739,08 13 762 391,96 6 853 383,03 6 909 008,93 426 960,00 1 807 387,12 0,00 0,00 231 000,00 16 923 093,79 16 923 093,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 990,00 -42 990,00 -42 990,00 -600,00 -42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 707,00 60 707,00 42 990,00 0,00 42 990,00 0,00 17 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 168 549,87 16 245 456,08 13 762 391,96 6 852 783,03 6 909 608,93 426 960,00 1 825 104,12 0,00 0,00 231 000,00 16 923 093,79 16 923 093,79 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1253



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

DOCHODY 

Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

WYDATKI 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

DOCHODY WYDATKI 

 Przeciwdziałanie narkomanii 

Dz. 851 r. 85154 § 0480 40.000,00 Dz. 851 r. 85153 § 4300 1.000,00 

Dz. 756 r. 75618 § 0270 20.000,00 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 Dz. 851 r. 85154 § 2320 2.000,00 

Dz. 851 r. 85154 § 3030 11.100,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4210 9.800,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4300 26.500,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4390 3.000,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4410 700,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4700 3.000,00 

Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 

Dz. 852 r. 85205 § 4210 700,00 

Dz. 852 r. 85205 § 4300 610,00 

Dz. 852 r. 85205 § 4700 1.590,00 

Razem: 60.000,00 Razem: 60.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1253


		2024-02-13T14:08:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




